IAIQTIKO IATPEIO EA.KAPAAHMA MON.IKE

looAoyiop6g — ATOHIKEG XPNHATOOIKOVOMIKEG KATOOTATEIG
(Xpnparooikovopikd oToixeia og k6oTog KTRoNG) MNood o Eupw
31ng Aekepfpiou 2024 - 8n Etaipiki xprion (01/01/2024 - 31/12/2024)
Api16u6g 'E.MH: 143913603000

Mn kKukAo@opoUvTa TTEPIOUCIAKA OTOIXEIO
Evowpara mayia

AkivnTa

MnxavoAoyikog eE0TTAIONOS
N\OITTOG €EOTTAIONOG
Emevdloeig o€ akivnta
BioAoyikd Trepiouciakd oToixeia
AOITTG EVOWUOTA OTOIXEI
ZuUvoAo

Aula TTayla oTolIXEia
AaTrdveg avaTTugng

YTepagia

\oITTd duAa

ZUvoAo

XPNHUOTOOIKOVOUIKG TTEPIOUCTIOKA OTOIXEIO
Adveia Kal ATTAITAOEIG

XPEWOTIKOI TiTAOI

JUPMETOXEG O€ BUYATPIKEG, OUYYEVEIG Kal KOIVOTTPagieg
\OITTOI CUUMETOXIKOI TiTAOI

\oiTd

ZUvoAo

AvaBaAAopevol eépol

ZUVOAO BN KUKAOQOPOUVTWY
|KukAog@opouvTa TTepiouTiakd oTolxEia
AtroféuaTa

EToIMa KOl NUITEAR TTPOIGVTO
Eptropetuata

Mpwteg UAeG Kal Bidpopa UAIKG

BioAoyikd TTepIouciakd oToixeia
MpokaTtaBoAég yia atmoBépata

AoITTG ammobéuara

ZuUvoAo

XPNHUOATOOIKOVOUIKG OTOIXEIO KOl TTPOKATABOAEG
|EuTropikéc amraiThoEIg

Aouheupéva £é00da TTEPIGSOU

A\OITTEG ATTQITATEIG

A\OITTG XPNUOTOOIKOVOUIKG OTOIXEIO
INpotmAnpwyéva é€oda

Tapelokd S1a0éaiua Kal IgodUvaua
ZuUvoAo

Z0VOAO KUKAOQOPOUVTWV

ZuvoAo svepynTikou

KaBapn 8éon

KaraBAnuéva kepdAaia

KepdAaio

YTép 1O dpTIo

KataBéaoeig 1d1okTNTwv

15101 TiTAOI

ZUvoAo

Alagopég eUAoyng agiag

Alagopég agiag evowudTwy TTayiwyv
Alagopég agiag diabéoipwy yia TTwAnon
Ala@opég agiag aToIXEIWV avTIOTABUIONG TAUEIOKWY POWV
ZuUvoAo

ATTOB£LATIKA KAl ATTOTEAECHATA €1 VEO
ATTOBgpATIKG VOUWY 1) KATAOTATIKOU
AQOpPOASYNTA OTTOBEUATIKG
AtroteAéopata €ig VEo

ZUvoAo

ZuvaAAaypaTikéG SlapopEg

ZUvolo kaBapng 8éong

MpoBAéyeig

MpoBAEWEIG yia TTapoxEG O pyadopévoug
N\oITTéG TTPOBAEWEIG

ZUvolo TTpoBAéwewv

YTToxXpeWoEIg

IMakpoTrp6Beouec UTTOXPERITEIC

Advela

A\OITTEG UOKPOTTPOBETUES UTTOXPEWTEIS
IKparikéc emixopnynoeic

AvaBaAAouevol eépol

ZuUvoAo

BpaxutrpO0coPEG UTTOXPEWOTEIG
Tpatedika daveia

BpaxutrpdBeouo Yépog HOKPOTTPOBEoUWY Saveiwv
EUTTOPIKEG UTTOXPEWOEIG

dbpog £100dAUATOG

A\oiroi @opol kal TEAN

Opyaviouoi KOIVWVIKAG ag@aAiong
\OITTEG UTTOXPEWOTEIG

ZUvoAo

2UVOAO UTTOXPEWCEWV

O AIAXEIPIZTHZ
EAEYOEPIOZ KAPAAHMAX
ADM 038938280

2024

379.500,00
0,00
1.549,22
0,00

0,00

0,00

381.049,22

0,00
0,00
8.614,23

JNpokataBoAég kal un KukKAo@opoUvTa oToIxEia UTTG KATAOKEUN

8.614,23
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
3.096,03

3.096,03
0,00
392.759,48

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

16.175,00
0,00
27.739,24
0,00
0,00
38.012,59

81.926,83
81.926,83

2023§

400.500,00]
0,00
1.831,38
0,00

0,00

0,00

402.331,38

0,00]
0,00
11.232,16

11.232,16
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00]

0,00
0,00
413.563,54]

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

10.803,76
0,00
30.966,01
0,00
0,00
38.944,77]

474.686,31

260.000,00
0,00
0,00
0,00

260.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

260.000,00

0,00
0,00
39.735,28

39.735,28
0,00

299.735,28

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
161.086,90
10.309,22
3.362,59
192,32
0,00
174.951,03
174.951,03

80.714,54
80.714,54]

494.278,08

260.000,00]
0,00
0,00
0,00

260.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

260.000,00

0,00
0,00
4.385,77|

4.385,77
0,00]

264.385,77|

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

ZUvoAo kaBaprg 6éong, MPoBAEWewV Kal UTTOXPEWTEWV

474.686,31

0,00

0,00

0,00
221.512,68
5.162,81
3.121,69|
173,66
-78,53
229.892,31
229.892,31

494.278,08

O MPOIZT. AOTIZTHPIOY
MANArIQTHZ ZMNINOZ
AP.AAEIAS 14336




